



L 2808 SC/L 2806 SC

Teile-Nr. 250.814-KD Printed in Germany 08/98

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
Ersatzteile					
		1	115.169	1	Deckel mit Dichtring
		2	187.925	1	Kabel komplett
		4	222.372	1	Kegelrad mit Dichtring (L 2808 SC)
		4	205.389	1	Kegelrad mit Dichtring (L 2806 SC)
		5	189.804	1	Motorgehäuse mit Kohlenhalter
		6	120.391	1	Dichtungsbuchse
		7	185.213	1	Anker
		8	189.812	1	Magnetfeld
7985	M4x12	22	149.136	2	Linsenkopfschraube
912	M5x16	23	105.872	4	Zylinderschraube
		24	107.697	1	Deckel
		25	107.700	1	Dichtring 6203 J
912	M5x10	26	107.719	3	Zylinderschraube
625	17x40x12	27	107.840	1	Rillenkugellager 6203 Z
912	M5x25	32	120.855	4	Zylinderschraube
		33	112.321	1	Dichtring
625	12x28x8	34	259.148	1	Rillenkugellager 6001 2RSD
		35	116.815	1	Kabelschelle
		36	117.641	1	Dichtring 6003 JV
625	15x35x11	37	259.147	1	Rillenkugellager 6202 2RSD
		39	170.631	1	Getriebegehäuse
		40	120.006	1	Dichtplatte
		41	177.628	1	Lagerring
		42	120.030	2	Kohlenhalter
		43	120.057	2	Kohlenhalterkappe
912	M5x25	44	120.855	3	Zylinderschraube
	M5x86,5	45	120.979	2	Zylinderschraube
		46	113.204	1	Kabelschutzschlauch
		47	191.949	1	Windflügel
		48	120.839	1	Luftführung
	6x16	49	120.154	2	Kohle
		50	120.189	1	Distanzring
	80x2,5	51	120.197	1	Dichtring
		52	120.200	1	Lagerdeckel

DIN Norm	Abmessung mm	Pos.	Teile-Nr.	Menge	Benennung
		53	120.227	1	Scheibe
		54	240.605	1	Getriebewelle
625	12x32x10	55	172.073	1	Rillenkugellager 6201 Z
		56	120.251	1	Dichtring
471	12x1	57	102.091	1	Sicherungsring
		58	120.383	1	Ritzel (L 2808 SC)
		58	120.731	1	Ritzel (L 2806 SC)
		59	117.633	1	Lagerdeckel
	M10x1	60	255.283	1	Sechskantmutter
		61	254.964	1	Handgriff 2 Hälften
965	M5x16	62	189.952	1	Schalter
		63	121.398	1	Senkschraube
		64	192.139	1	Druckknopf grün
		66	183.261	1	Kondensator
		67	174.955	1	Isolierstreifen
		68	116.661	1	Widerstand
		69	189.995	1	Filzring
		70	189.979	1	Schalthaken
		71	190.004	1	Schraubendruckfeder
7985	M4x30	72	159.263	1	Linsenschraube mit Kreuzschlitz
7985	M4x20	73	189.944	1	Linsenschraube mit Kreuzschlitz
			184.357	1	Dichtscheibe (in Pos. 56)
			151.009		60 g Getriebefett (VE 500 g)
Grundausrüstung					
		81	256.702	1	Schutzhaube (L 2808 SC)
		81	256.703	1	Schutzhaube (L 2806 SC)
		91	191.604	1	Spannflansch
		92	100.080	1	Spannmutter
		93	193.356	1	Seitlicher Handgriff
			106.461	1	Einmaulschlüssel
			107.492	1	Anhalteschlüssel